股票简称：青岛海尔               股票代码：600690               编号：临 2018-062

青岛海尔股份有限公司

关于确定境外上市外资股（D 股）公开发行价格的公

告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛海尔股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行于中欧国际交易所股份

有限公司（以下简称“中欧国际交易所”）D 股市场首次公开发行股票并上市的相

关工作。本次拟发行的股份为境外上市外资股，认购对象为符合资格的全球投资

者。

公司已确定本次D股发行的最终价格为每股 1.05欧元。公司本次发行的D 股

预计将于 2018 年 10 月 24 日开始在中欧国际交易所 D 股市场上市交易。

本公告仅为境内投资者及时了解公司本次发行上市的相关信息而作出，并不

构成亦不得被视为任何对任何个人或实体收购、购买或认购公司本次发行境外上

市外资股的要约或要约邀请。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司董事会

2018 年 10 月 19 日